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Comune di San Sostene
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COMUNE DI SAN SOSTENE
(PROVINCIA DI CATANZARO)
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Comune di San Sostene
(Provincia di Catanzaro)

CATASTO DEI SOPRASSUOLI COMUNALI PERCORSI DAL FUOCO

ANNO 2007 (DI BELLA, DIFESA, TRE FONTANE E VARIE)

Numero Comune Codice Data Foglio Particella  Sup Percorsa  Sup. Tot

Ordine Nazionale Incendio mq mq
1 BAVOLL B257 21/07/2007 16 226 214 234
2 BAVOL} B257 21/07/2007 16 227 316 9218
3 BAVOL} B257 21/07/2007 16 234 534 2178
4 BAVOLL B257 21/07/2007 16 235 231 271
5 BAVOLL B257 21/07/2007 16 266 1512 1512
6 BAVOL} B257 21/07/2007 16 267 991 991
? BAVOLL B257 21/07/2007 16 268 519 519
8 BAVOLL B257 21/07/2007 16 272 2798 2798
9 BAVOL b257 240712007 16 324 107438 1346
10 BAVOLL B257 21/07/2007 16 351 67 532
11 BAVOLL B257 21/07/2007 17 123 25 4837
12 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 2 195 195
13 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 4 14039 14039
14 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 5 1266 1266
15 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 13 3502 3502
16 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 16 1498 1498
17 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 21 4982 7997
18 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 45 776 776
19 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 47 923 923
20 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 48 1068 1068
21 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 135 43 55106
22 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 163 149 931
23 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 167 1178 2386
24 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 176 1668 1668
25 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 179 630 630
26 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 183 1071 1071
27 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 212 5096 5096
28 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 214 1307 1307
29 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 227 16 749
30 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 256 4152 5254
31 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 258 37324 71809
32 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 259 1536 1536
33 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 277 3482 3482
34 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 278 347 347
35 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 279 1069 1069
36 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 281 1417 1417
37 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 286 3844 3844
38 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 290 2782 2782
39 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 298 2079 2079
40 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 300 448 728
41 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 307 14255 16606
42 SAN SOSTENE 1164 21/07/2007 4 308 13270 13270
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SAN SOSTENE
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310
312
314
332
335
337
341
350
355
360
361
362
406
413
435
441
452
453
454
2702
14
55
56
63
75
80

11
15
25
27
28
29
31
33
35
36
48
68
70
78
79
80
264
299
337
345
437
478

1061
14419
3935
3141
1210
393
10047
1677
2037
551
338
12
419

82
1002
4257
1141
460
2749
23
4196
16097
15592
2457
2801
631
2657
1417
2499
1196
1023
10736
1158
900
16
78
1557
2570
714
33
31418
5991
299
2958
6813
754
632
37

1061
14419
3935
3429
1210
393
10630
2030
2037
13000
2627
3527
4672
219
82
1071
5358
3296
1772
2749
38982
59193
87002
33876
2457
5958
3947
2657
6401
2499
1196
1023
10736
1158
900
1376
1512
3990
10618
941
3526
38036
6466
612
7302
7822
7891
5865
3346



ANNO 2007 (Localita LUPPINATI)

Numero
Ordine

ga b W N B

Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164

Comune di San Sostene
(Provincia di Catanzaro)

Data
Incendio

17/09/2007
17/09/2007
17/09/2007
17/09/2007
17/09/2007

ANNO 2008 (LUPPINATI-CHIARANZANO-PECORARO)

Numero
Ordine
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ANNO 2010 (LUPPINATE SOPRA DAVOLI)

Numero
Ordine

ANNO 2010 (LUPPINATE SOPRA DAVOLI)

Numero
Ordine

Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

Comune

SAN SOSTENE

Comune

SAN SOSTENE

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

Codice
Nazionale

1164

Codice
Nazionale

1164

Data
Incendio

23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008
23/08/2008

Data
Incendio

12/04/2010

Data
Incendio

31/07/2010

Foglio

20
20
20
20
20

Foglio

20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
27
27

Foglio

20

Foglio

20

Particella

80
81
86
87
98

Particella

98

232
233
234
247
251
252
255
257
258
259
296
312
313
317
320
465
161
179

Particella

98

Particella

111

Sup Percorsa
mq

93
6
467
3342
134

Sup Percorsa
mq

7609
1099
2745
933
742
1745
117
684
782
255
2614
818
499
781
884
5172
235
8425
3877

Sup Percorsa
mq

404

Sup Percorsa
mq

470

Sup. Tot
mq

16186
4195
7398
20811
7609

Sup. Tot
mq

7609
1099
2745
933
742
1745
117
684
782
255
2614
818
499
781
884
5172
235
8425
3877

Sup. Tot
mq

7609

Sup. Tot
mq

49017



ANNO 2010 (SERRA PECORAI)

Numero
Ordine

Comune

SAN SOSTENE

Codice
Nazionale

1164

ANNO 2011 (PIETRA PECORAI)

Numero
Ordine

Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

ANNO 2011 (MACCIPA")

Numero
Ordine
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Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
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SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

Codice
Nazionale

1164
1164

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

Comune di San Sostene
(Provincia di Catanzaro)

Data
Incendio

09/08/2010

Data
Incendio

29/08/2011
29/08/2011

Data
Incendio

31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011

Foglio

20

Foglio

20
20

Foglio

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Particella

111

Particella

39
72

Particella

13
14
15
16
17
18
19
20
24
25
26
32
33
34
35
36
37
44
47
48
49
50
51
52
53
58
298
299
300

Sup Percorsa
mq

3097

Sup Percorsa
mq

621
10158

Sup Percorsa
mq
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49017

Sup. Tot
mq

13258
74949

Sup. Tot
mq
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ANNO 2011 (Localita FARRO)

Numero
Ordine
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SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

ANNO 2011 (GHIZZA)

Numero
Ordine
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Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

1164
1164
1164

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

ANNO 2012 (IERINO - CHIARELLO)

Numero
Ordine
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Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

Comune di San Sostene
(Provincia di Catanzaro)

31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011

Data
Incendio

10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011
10/09/2011

Data
Incendio

15/09/2011
15/09/2011
15/09/2011
15/09/2011
15/09/2011
15/09/2011
15/09/2011
15/09/2011
15/09/2011

Data
Incendio

25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012

31
31
31

Foglio

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Foglio

20
20
20
20
20
20
20
20
20

Foglio
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301
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306

Particella

39
62
65
73
76
77
78
79
80
110
117

Particella

39
72
73
74
75
92
93
94
95

Particella

59
90
92
114
115
122
29
59
62

Sup Percorsa
mq

4107

3001
17129
1954

550

2957

Sup Percorsa
mq

288
2260
10395

25326
1078

8219

Sup Percorsa
mq

1622
1094
4229
3870
538
593
95
2163
2043

Sup. Tot
mq

46749

3001
37857
2109

16186

5514

Sup. Tot
mq

46749
5453
37857

74949
1078

8859

Sup. Tot
mq

1622
1094
4229
3915
1808
593

1007
2216
2043
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25/09/2012
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25/09/2012
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25/09/2012
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25/09/2012
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25/09/2012
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69

75

76

77

78

79

83

84

86

88

100
101
103
108
109
111
119
120
124
125
126
144
145
146
147
165
167
111
113
114
122
128
129
130
135
212
222
223
227
231
232
233
235
256
258
259
307
378
381

4693
888
431
2309
875
1093
5543
1119
1537
1507
222
152
843
151
187
203
864
938
1312
1937
2016
1131
826
600
306
7194
11088
1546
542
1016
1093
1142
1419
726
32438
566
531
1407
749
2110
5608
4522
4864
5254
58423

525
1941
1826

4693
888
431
2309
875
1093
5543
1119
1537
1507
222
152
843
151
187
203
864
938
1312
1937
2016
1131
826
600
306
7194
11088
2984
736
2562
1093
1142
1419
726
55106
5096
531
1407
749
2110
5608
4522
4864
5254
71809
1536
16606
1941
1826



59
60
61
62
63
64
65

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

ANNO 2014 (NULL)

Numero
Ordine

Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

ANNO 2014 (SIVIGLIA)

Numero
Ordine
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Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

ANNO 2015 (LUZZI - URZIA)

Numero
Ordine
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Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

Codice
Nazionale

1164
1164

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

Comune di San Sostene
(Provincia di Catanzaro)

25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012

Data
Incendio

14/07/2014
14/07/2014

Data
Incendio

13/08/2014
13/08/2014
13/08/2014
13/08/2014
13/08/2014
13/08/2014

Data
Incendio

03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015

4
4
5
5
16
16
16

Foglio

Foglio

20
20
20
20
20
21

Foglio

22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

385
413
14
55

56
71

Particella

75
262

Particella

36
116
142
156
157
36

Particella

164
167
16
17
18
19
31
32
33
34
35
36
37
39
40
62

1950
219
32428
16544
8204

59

Sup Percorsa
mq

34

Sup Percorsa
mq

1622
1094
4229
3870
538
593

Sup Percorsa
mq
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1950
219
38982
59193
8204
845
1962

Sup. Tot
mq

2457
0

Sup. Tot
mq

19930
6537
797
1058
104
946

Sup. Tot
mq
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ANNO 2016 (ABRUSCHIO)

Numero
Ordine

o g b~ W N B

Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

ANNO 2018 (SIVIGLIA)

Numero
Ordine
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Comune

SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE
SAN SOSTENE

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164

Codice
Nazionale

1164
1164
1164
1164
1164
1164
1164

Comune di San Sostene
(Provincia di Catanzaro)

Data
Incendio

12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016

Data
Incendio

01/05/2018
01/05/2018
01/05/2018
01/05/2018
01/05/2018
01/05/2018
01/05/2018

Foglio

N NN N NN

Foglio

20
20
21
21
21
21
21

Particella

198
320
321
322
340
353

Particella

36

116
116
117
118
119
502

Sup Percorsa
mq

332
585
160
227
411
5608

Sup Percorsa
mq

766
243

A O O O O

Sup. Tot
mq

1073
655
324
370
5744
7162

Sup. Tot
mq

19930
6537

454
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